[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2021                                                                                                      № 1650

	О признании утратившими силу постановлений администрации города Сосновоборска по вопросам осуществления муниципального земельного контроля на территории города Сосновоборска

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", решением Сосновоборского городского Совета депутатов от 13.12.2021 № 15/58-р «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле», руководствуясь ст. 26, 38 Устава города Сосновоборска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Признать утратившими силу с 01.01.2022 постановления администрации города Сосновоборска:

1.1. от 30.06.2016 №878 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в городе Сосновоборске»;

1.2. от 24.12.2019 N 2016 "О внесении изменений в Постановление администрации города от 30.06.2016 N 878 "Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в городе Сосновоборске";
1.3. от 19.07.2017 №923 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории города Сосновоборска»;

1.4. от 22.01.2020 №35 «О внесении изменений в административный регламент по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории города Сосновоборска»;

1.5. от 18.11.2015 №1765 «Об утверждении порядка оформления плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков и оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков на территории муниципального образования города Сосновоборска»;

1.6. от 09.04.2019 №482 О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 18.11.2015 №1765 «Об утверждении порядка оформления плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков и оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков на территории муниципального образования города Сосновоборска».
2. Постановление вступает в силу с 01.01.2022, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города по вопросам жизнеобеспечения (Д.В. Иванов).

Глава города                                                                                             А.С. Кудрявцев